令和　　年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構
理事長　髙　岡　信　也　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和２年度教員の資質向上のための研修プログラム開発・実施支援事業中間報告に係る収支報告書

令和２年度教員の資質向上のための研修プログラム開発・実施支援事業中間報告として、下記のとおり報告します。

１　申請事業区分

２　申請プログラム名

３　委嘱期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　収支報告
（単位：円）
	費　目
	委嘱金額(a)
	支出済額(b)
	支出予定額(c)
	流用増減額(b+c-a)

	＜記入例＞
謝　　金
旅　　費
・
・
・

100,000
・
・
・

50,000
・
・
・

30,000
・
・
・

-20,000
・
・
・

	委嘱金額合計(d)
	支出済額合計(e)
	支出予定額合計(f)
	不用額(d-e-f)

[bookmark: _GoBack]５　経費内訳（別紙にて作成添付のこと）